
82667-2025 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 82667-2025 - Rezultati

Španjolska – Programski paket za upravljanje dozvolama – Adquisición del derecho de uso de 
licencias, soporte y mantenimiento de software de altas prestaciones para la docencia en la 
Universidad de Cádiz, desglosado en 7 lotes.
OJ S 26/2025 06/02/2025
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Rectorado de la Universidad de Cádiz
E-pošta: contrataciones@uca.es
Pravni oblik kupca: Tijelo koje se uređuje javnim pravom, koje nadzire regionalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Obrazovanje

2. Postupak

Postupak
Naslov: Adquisición del derecho de uso de licencias, soporte y mantenimiento de software de 
altas prestaciones para la docencia en la Universidad de Cádiz, desglosado en 7 lotes.
Opis: Adquisición del derecho de uso de licencias, soporte y mantenimiento de software de 
altas prestaciones para la docencia en la Universidad de Cádiz, desglosado en 7 lotes: Lote 1. 
Software Turnitin. Lote 2. Software SPSS Premium+paquete AMOS. Lote 3. Software Altair 
Units EDU. Lote 4. Software ArcGIS. Lote 5. Software Ansys GRANTA Edupack. Lote 6. 
Software Matlab. Lote 7. Software Cloudpaging/appsanywhere.
Identifikacijska oznaka postupka: 763b02a9-dbe9-476b-97b1-59dcaf5a7f90
Prethodna obavijest: c9cf5edb-e48a-4994-9410-d96066ec85c1-01
Interna identifikacijska oznaka: EXP030/2024/19
Vrsta postupka: Otvoren

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 48218000 Programski paket za upravljanje dozvolama

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Cádiz (ES612)
Zemlja: Španjolska

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0007
Naslov: Lote 7: Software Cloudpaging/appsanywhere.
Opis: Lote 7: Software Cloudpaging/appsanywhere.
Interna identifikacijska oznaka: 7

Svrha

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/82667-2025
mailto:contrataciones@uca.es


82667-2025 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 48218000 Programski paket za upravljanje dozvolama

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Cádiz (ES612)
Zemlja: Španjolska
Bilo gdje u određenoj zemlji

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 52 800,00 EUR

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): ne

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: Licencias adicionales.

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 20

: Kriterij
: Vrsta Cijena

Opis: Precio. .
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 80

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Rectorado de la Universidad de Cádiz - 
Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la Junta de Andalucía.

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 26 160,00 EUR

Rezultat, ID grupe: LOT-0007
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: Software Científico S.L.
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: REF TEN-0001/LOT-0007
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0007
Vrijednost natječaja: 31 653,60 EUR
Ponude su rangirane: ne
Vrijednost koncesije: 



82667-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: EXP030/2024/19
Datum odabira pobjednika: 10/01/2025
Datum sklapanja ugovora: 04/02/2025
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: ne

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Raspon ponuda: 
Vrijednost najniže prihvatljive ponude: 26 160,00 EUR
Vrijednost najviše prihvatljive ponude: 26 160,00 EUR

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: Rectorado de la Universidad de Cádiz
Registracijski broj: 40000300000081
Registracijski broj: Q1132001G
Grad: Cádiz
Poštanski broj: 11003
Zemlja – podregija (NUTS): Cádiz (ES612)
Zemlja: Španjolska
Kontaktna točka: Rectorado de la Universidad de Cádiz
E-pošta: contrataciones@uca.es
Tel.: 956015091
Faks: 956015048
Internet: https://economia.uca.es/servicios-2/contratacion-administrativa/enpublicacion/
Profil kupca: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=RLBgWwQPejk%3D
Ostale kontaktne točke: 
Službeno ime: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la Junta de Andalucía.
Grad: Sevilla
Poštanski broj: 41001
Zemlja: Španjolska
E-pošta: tarcja@juntadeandalucia.es
Tel.: 671530856
Internet: https://www.juntadeandalucia.es/organismos/tarc.html
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0002
Službeno ime: Software Científico S.L.
Veličina gospodarskog subjekta: Mikro, malo ili srednje poduzeće

mailto:contrataciones@uca.es
https://economia.uca.es/servicios-2/contratacion-administrativa/enpublicacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RLBgWwQPejk%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RLBgWwQPejk%3D
mailto:tarcja@juntadeandalucia.es
https://www.juntadeandalucia.es/organismos/tarc.html


82667-2025 Page 4/4

Registracijski broj: B81258220
Grad: MADRID
Poštanski broj: 28035
Zemlja: Španjolska
E-pošta: info@softwarecientifico.com
Tel.: +34 913590182
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Stvarni vlasnik: 
Državljanstvo vlasnika: Španjolska
Pobjednik tih grupa: LOT-0007

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: afae2997-69a6-463f-8600-0c162faedf94  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 05/02/2025 11:06:03 (UTC+1)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: španjolski
Broj objave obavijesti: 82667-2025
Broj izdanja SL S-a: 26/2025
Datum objave: 06/02/2025

mailto:info@softwarecientifico.com

